
 

 

 

Parlament České republiky 

POSLANECKÁ SNĚMOVNA 

2021 
8. volební období 

UPRAVENÁ POZVÁNKA 
na 53. schůzi 

hospodářského výboru, 

která se koná dne 17. února 2021 

(schůze výboru je z důvodu mimořádných opatření přístupná pouze přizvané veřejnosti3)) 

v budově Poslanecké sněmovny, Sněmovní 1, 118 26 Praha 1 

místnost č. 306 – 3. patro 

NÁVRH PROGRAMU2): 

09:30 hodin 
1. Schválení programu schůze 

2. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu 

státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon), ve 

znění pozdějších předpisů, zákon č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání (živnostenský 

zákon), ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění 

pozdějších předpisů – sněmovní tisk 799 

Předkládá: zástupce MPO1) 

Zpravodaj: poslanec Patrik Nacher 

Přizváni:  zástupce ERÚ1) 

10:30 hodin 
3. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 58/1995 Sb., o pojišťování a financování vývozu 

se státní podporou a o doplnění zákona č. 166/1993 Sb., o Nejvyšším kontrolním úřadu, ve znění 

pozdějších předpisů, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 218/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších 

předpisů – sněmovní tisk 757 (HMG) 

Předkládá: zástupce MPO1) 

Zpravodaj: poslanec Milan Feranec 

Přizváni:  zástupce ČEB1), EGAP1) 

11:00 hodin 
4. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na 

pozemních komunikacích a o změně zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za škodu 

způsobenou provozem vozidla a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o pojištění 



 

2 

 

odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění zákona č. 307/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 

a zákon č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů 

– sněmovní tisk 1046 

Předkládá: zástupce MD1) 

Zpravodaj: poslankyně Zuzana Ožanová 

11:30 hodin 
5. Návrh poslanců Markéty Pekarové Adamové, Petra Fialy, Mariana Jurečky, Jana Farského  

a dalších na vydání zákona o státní pomoci při mimořádných opatřeních vyhlášených v souvislosti 

s epidemií koronaviru SARS CoV-2 (odškodňovací zákon) – sněmovní tisk 1039 (HMG) 

Předkládá: poslankyně Helena Langšádlová 

Zpravodaj: poslanec Milan Feranec 

Přizván:  zástupce MF1) a MPO1) 

12:00 hodin 
6. Aktuální informace o stávajících i připravovaných kompenzačních programech a jejich dopadech. 

7. Informace o řešení primárně a sekundárně postižených firem, na které se nevztahují 

kompenzační programy 

Předkládá: zástupce MPO1) 

8. Různé 

9. Informace z podvýborů 

10. Návrh termínu a pořadu příští schůze výboru 

V Praze dne 10. února 2021 

 Radim FIALA v. r.  

 předseda výboru 

__________________________________________________________ 
1) Zástupce nejméně na úrovni náměstka ministra/místopředsedy 
2) Uvedené časy jsou pouze orientační; návrh programu může být dodatečně upraven 
3) Schůze výboru bude přenášena online na webových stránkách www.psp.cz 

https://www.psp.cz/sqw/text/tiskt.sqw?O=8&CT=1039&CT1=0
https://www.psp.cz/sqw/text/tiskt.sqw?O=8&CT=1039&CT1=0
https://www.psp.cz/sqw/text/tiskt.sqw?O=8&CT=1039&CT1=0

